
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1819/22 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z sanitariatów ogólnodostępnych zlokalizowanych na 
terenie miasta Krosna 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 679) oraz § 1 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XXXVIII/1093/21 Rady Miasta Krosna z dnia 
27 września 2021 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Krosna uprawnień do ustalania wysokości 
cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych 
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. Woj. Podkarpackiego z 2021 r., poz. 3323) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Ustala się opłatę w wysokości 2,00 zł (słownie: dwa złote) za korzystanie z sanitariatów 
ogólnodostępnych zlokalizowanych przy ulicy Stefana Batorego, Legionów, Podwale i Wisłoczej, cmentarzu 
komunalnym przy ul. kard. S. Wyszyńskiego oraz na Dworcu Autobusowym przy ul. Kolejowej w Krośnie. 

2.  Pobieranie opłat za korzystanie z sanitariatów ogólnodostępnych w Krośnie odbywać się będzie za 
pomocą aparatów wrzutowych umieszczonych w obiektach. 

§ 2. Nadzór nad wykonywaniem Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Komunalnego, Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Lokalami Urzędu Miasta Krosna. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Prezydenta Miasta Krosna Nr 1308/21 z dnia 4 listopada 2021 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z sanitariatów ogólnodostępnych zlokalizowanych na terenie miasta 
Krosna (Dz. U. Woj. Podkarpackiego z 2021 r., poz. 3736). 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   

   

Prezydent Miasta Krosna 
 
 

Piotr Przytocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 5238


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-14T13:18:49+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




